
令和 5年 12月 19日 

 

報道関係者 各位 
 
 

市川市 経済観光部長 根本 泰雄 

 

 

「令和 6年度 第 40 回市川市民納涼花火大会」の日程について 

 
 

日頃より、観光行政にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 

去る、11月 17日（金）に開催された、市川市民納涼花火大会実行委員会に 

おきまして、令和 6年度第 40回大会の日程について協議がなされ、例年 8月 

第 1週土曜日に開催していた花火大会を、次年度に限り、第 4週の令和 6年 8月

24日（土）を開催日として、準備を進めることが決定されましたので、 

お知らせいたします。 

 

この日程の変更については、花火大会を同時開催している、江戸川区からの 

申し入れにより検討を行い、市内各団体の行事日程などを加味して設定された

ものです。 

 

なお、本件につきまして市民の皆様へのご案内は、1月 1日号「広報いちかわ」

に掲載の予定です。 

 

本年同様に安全な花火大会となるよう準備を進めてまいりますので、何卒、 

ご協力賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

 

【問い合わせ】 

経済観光部 観光振興課長 生 澤  治 

（市川市民納涼花火大会実行委員会事務局） 

TEL 047-711-1142 


